SERV, E')"FT??EK EFWM?

TRAS] MEES.A 1 Seti
AT
O Y 1
1L RESP. DEL SERVIZIO

PISTRLY

SE??@REX

UINAZIONE DIRI @gﬁ@ﬁféiﬁ’

Annotata al Registro Generale

in data 20 01c 2004
N, ' -
27354

N. 41 SETTORE X

Data f4 12 C4

OGGETTO: Interventi straordinari
per rimoziene rifiuth.  Imporio
complessive €. 10.493,50 VA
compresa.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI

BIL.2004 CAP.IT7S MP. {73 a/g/?
FUNZ. 00 "SERV. 04 INTER. 03

iLRa !ﬁ?fi 3 % IERE

L'unno duemilaguatiro | i giorno 289 ‘“‘“ e

. del mese di Dicenibre, nell ufficio

del Setiore X, il dirigente Dr. Ing. Gizsi:’a Lettica fia adottato la seguente

d{’f{?i‘”?!ﬁﬁ;{!e’)ile.

ONI ?DEFE@




e BRI GENEE

Premesse che:

° ¢ incontinua crescita il fenomeno deli’abbandono su spazi pubblici di rifiuti di vario genere,
ad opera di ignotl, fenomeno quotidianamente segnalate da cittadini e dalle forze
dell’ordine; _

e la tipologia dei rifiuti abbandonati ¢ varia, per presenza di rifiuti dnerti, rifiut urbani. rifiut
assimiiabiti agli urbani e rifiuti speciali; :

= ai sensi del D.L.vo n® 22/97, I'Amministrazione Comunale ¢ tenuta alla raccolta ¢
smalimento anche dei rifiuti abbandonati negli spazi di uso pubblice, ed in particolare fungo
1 bordi delle strade extraurbane. ove la loro presenza costituisce motivo di pericolo per la
circolazione, nonché per la salvaguardia dell’incolumita pubblica, dell’igiene ambientale ¢
deila salute pubblica; -

Considerato che:

¢ per la raccolta e il trasporto dei rifiuti abbandonati, I’ Amministrazione non pud avvalersi
dell"intervento della societa Ihleambiente, si rende necessario ¢ mdispensabile, per far fronte
a tale siuazione emergenziale, i supporto di una idonea impresa per la bonifica de
interessati all'abbandono di rifiuti;

Sil

# in base all’esperienza acquisita, la cifra congrua per fronteggiare tale emerpenza,
comprendente i costi di raccolta, trasporto e smaltimento finale, presso Impianti autorizzatl,
pud essere stimata in €. 10.943 50 IVA al 10% compresa cosi distinta:

i) Lavori a base ¢ asta €. 9.539,55
2} IVA sut lavort al 10% £ 953,95
Totale Imperto €. 10.493,50

Vista D'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria. ai sensi
! I £

dell’art. 65 comma 2 del predetto regolamento. pareri che fanno parte 1ntegrante e sostanziale del

presente atto;

Visto Part. 53 del regolamento deali uffici ¢ dei servizi approvato con Delibera Consiliare n® 64 del
SUT097,

Ritenuto di dover provvedere in merito.

DETERMINA

¢ Impegnare la somma complessiva di €. 10.493.50. di cui €. 9.539.53 per lavori al netro
del ribasso e €.933.95 per IVA al 10% al Cap.1778 - Tit. 01 - Funz.09 - Serv. 04 — Int,
o g R . .
03 —lmp. b 292 /04 Bil 2004

e

» Llespletamento di trattativa privata dei lavori per intervent straordinari per rimaozione
rifiuti.




D trasmetters) d ufficio. oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale. ai seguenti settoriuinct:

Ragioneria.

eANTE DEL SETTORE
e, Ginlio Lettica )



St attesta la regolarita contabile di cui all’art. 33, co.] della legge 142/90.
iIL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la coperture finanziaria

RAGUSA D{%Z‘ik 0 i@

IL RESPO éﬂ{?!{_ﬁ Df RAGIONERIA

/ E \
If sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicats in datd odierna, all’ Albo Preforio,
per la darata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

a

g

Addiiz (2= 06
IL MESSO COMUNALE
"i:k\g o fﬂﬁ;g’ “}75 i g g

Hsottoseritto Messo comunale attests il compimente del suindicato periodo di pubblicazione ¢
. Tt e o f
ciot daldlnl2 al L2Az -0k

Addi 11124

IL MESSO COMUNALE




